Tel. +82 51 305 3909~3914 / Fax. +82 51 305 3933 OSCG      |     Tel. +81 3 3263 2031 / Fax. +81 3 3263 2034 TOKYO OFFICE    33
OSCG CABLE GLAND
材質
本体、グランド；ニッケルメッキ付真鍮(標準)、SUS、アルミ。
インナーパッキン；EPDM
標準付属品
菊型ロックナット(真鍮)、ナットパッキン（EPDM）、
ブラインド・シート(アルミ)
ご注文例
( 品番/ サイズとパッキン内径 )
OSCG-15B (指定なしはニッケルメッキ付真鍮)
ご注意
＊ステンレスの場合はグランド形状が菊型から六角になります。
＊インナーパッキンはフリーサイズ対応可能です。（形状上記図参照）
＊ネジ長さの特注対応はご相談ください。
保護等級
IP66
適用規格
JIS F8801 –A Type
認定証
KOMERI
OSCG Type
品 番
ネジサイズ
(M) 適用電線径 パッキン内径 ネジ長さ
（ℓ） 取付穴径 D 本体長さ
(L)
PF Outer 'A' A B C
OSCG - 10 3/8" 6 ~ 8 7 8 11 18 22 39
OSCG - 15 1/2" 7.5 ~ 11 9 10 11 11 22 28 42
OSCG - 20 3/4" 11 ~ 15 12 13 15 11 27 34 46
OSCG - 25 1" 15 ~ 20 16 18 20 11 34 42 53
OSCG - 30 1-1/4" 19.5 ~ 26 22 24 26 12 43 50 57
OSCG - 35 1-1/2" 26 ~ 30 28 30 12 49 56 61
OSCG - 40 1-1/2" 30 ~ 34 32 34 12 49 56 61
OSCG - 45 2" 34 ~ 40 36 38 40 12 61 70 71
OSCG - 50 2" 38 ~ 44 42 44 12 61 70 71
OSCG - 55 2-1/2" 43 ~ 50 46 48 50 12 76 86 83
OSCG - 60 2-1/2" 49 ~ 57 52 54 57 12 76 86 83
OSCG - 65 3" 56 ~ 60 58 60 14 89
100 103OSCG - 70 3" 60 ~ 64 62 64 66 14 89
OSCG - 75 3" 64 ~ 71 66 68 71 14 89
OSCG - 80 3-1/2" 70 ~ 74 72 74 14 101
110 104
OSCG - 85 3-1/2" 74 ~ 78 76 78 14 101
OSCG - 90 4" 78 ~ 82 80 82 16 114
130 108OSCG - 95 4" 82 ~ 86 84 86 16 114
OSCG - 100 4" 86 ~ 93 88 93 16 114
JIS タイプ
ケーブルグランド
OSCG Type
Application （適用環境）
JIS 規格に基づく舶用電線貫通金物
(単位；㎜ )